SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/3

EDITAL DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, em
exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia, conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL
nº063/2015, publicado no D. O. U em 04/09/2015, páginas 79 e 80, seção 3, HOMOLOGA e
torna público, nos termos do Artigo 16 e do Anexo II, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de
2009, o resultado do concurso público, realizado pelo INSTITUTO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS, da seguinte forma:

Homologação nº 128
Campus: Monte Carmelo
Curso: Agronomia
Área II: Fitotecnia
Subárea: Olericultura
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATO APROVADO

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1510300007 Renata Castoldi 87,35

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/3

Espelho de Notas do Edital 063/2015
Campus: Monte Carmelo

Curso: Agronomia
Área II: Fitotecnia

Subárea: Olericultura

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

Aline da Consolação
Sampaio Clemente

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Aline Marchese - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Atalita Francis
Cardoso

71 74 70 71,67 86 88 90 88,00 35,56 65,08

Carla do Carmo
Milagres

66 50 53 56,33 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

Celso Mattes de
Oliveira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Christiane de Fátima
Martins França

77 75 70 74,00 71 77 83 77,00 9,85 53,62

Diógenes Martins
Bardiviesso

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Douglas José
Marques

62 50 66 59,33 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

Douglas Willian
Nogueira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Ernane Miranda
Lemes

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Guilherme Henrique
Martins Rodrigues

Ribeiro
67 50 70 62,33 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

Hugo Cesar
Rodrigues Moreira

Catão
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Ivan Caldeira
Almeida Alvarenga

64 62 71 65,67 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

Jean Ricardo Olinik - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Leonardo Elias
Ferreira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/3

Luis Felipe Lima e
Silva

59 48 69 58,67 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

Marialva Alvarenga
Moreira

65 62 69 65,33 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

Maria Suzana Vial
Pozzan

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Milton Edgar Pereira
Flores

71 65 74 70,00 77 74 79 76,67 25,85 57,51

Nancy Farfan
Carrasco

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Ramon Macedo
Rangel

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Renata Castoldi 77 69 74 73,33 91 95 92 92,67 96,04 87,35

Simone Abreu Asmar
Pereira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Thaís Helena de
Araujo

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Thiago Matos
Andrade

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Vanessa Cury Galati - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Luiz Bertolucci Júnior